
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2016 

BURMISTRZA WYRZYSKA  

z dnia 19 kwietnia 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im. Chatka Puchatka w Wyrzysku. 

 

 Na podstawie  art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola w Osieku nad Notecią w składzie: 

1. Tadeusz Perliński     - przedstawiciel Gminy Wyrzysk        – przewodniczący 

2. Wiesława Krasocka   - przedstawiciel Gminy Wyrzysk                      – członek 

3. Magdalena Strzałkowska  - przedstawiciel Gminy Wyrzysk                         – członek 

4. Małgorzata Banaczkowska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty  – członek 

5. Aleksandra Beata Krupowicz  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – 

członek 

6. Joanna Kowalska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola 

w Wyrzysku – członek 

7. Patrycja Gruszka - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Wyrzysku 

– członek 

8. Andrzej Synoradzki   - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Wyrzysku        – członek. 

 

  § 2. Tryb i zasady pracy Komisji Konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 60, poz. 373 z późn. zm). 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


